

Lars Ellermann Rådgivning ApS

Sørupvej 38
5700 Svendborg

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

18/02/2020

Lars Ellermann
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Lars Ellermann Rådgivning ApS
 Sørupvej 38
 5700 Svendborg

 CVR-nr: 33055420
 Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Revisor FKS Revision Registreret revisionsvirksomhed
 Blåbyvej 13
 5700 Svendborg
 DK Danmark

 CVR-nr: 26306175
 P-enhed: 1008757646

Ledelsesberetning

HOVEDAKTIVITET

Selskabets formål er byggeteknisk rådgivning i forbindelse med syn og skøn.

ØKONOMISK UDVIKLING

Årsregnskabet for perioden 1. januar 2019 til 31. december 2019 viser et resultat på kr. 54.857 efter skat, hvilket anses for tilfredsstillende.

Om selskabets økonomiske stilling og resultat af virksomhedens drift i det forløbne år, henvises til resultatopgørelse, balance og noter.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS UDLØB

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		70.901	107.192
Personaleomkostninger	1	-15.007	-13.461
Resultat af ordinær primær drift		55.894	93.731
Øvrige finansielle omkostninger		-1.037	-1.583
Ordinært resultat før skat		54.857	92.148
Årets resultat		54.857	92.148
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		54.857	92.148
I alt		54.857	92.148

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		24.353	9.643
Andre tilgodehavender		0	568
Tilgodehavender i alt		24.353	10.211
Likvide beholdninger		333.559	318.675
Omsætningsaktiver i alt		357.912	328.886
Aktiver i alt		357.912	328.886

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		251.594	196.737
Egenkapital i alt		331.594	276.737
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.899	38.803
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		8.375	11.045
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.044	2.301
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		26.318	52.149
Gældsforpligtelser i alt		26.318	52.149
Passiver i alt		357.912	328.886

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Løn og gager	15007	13020
Andre omkostninger til social sikring	0	441
	<u>15007</u>	<u>13461</u>

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2019
	1